Veículo aparentando bom estado de conservação. (Conforme oAcial de justiça). ONUS E PENHORA: Não foi possível ver tudo, pois não tem RENAJUD.
VISTORIA DO BEM: Rua Antônio Honorato Maria, 96, Costa e Silva, Joinville/SC. DEPOSITÁRIO: Aldo Purcina. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 51.314,00
(cinquenta e um mil trezentos e quatorze reais). AVALIAÇÃO: R$ 51.314,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 30.788,40

1ª VT Joinville- 2ª Praça- QHV1589, SC CHEV/ PRISMA 1.4 MTLT,
2016/2017, Cinza.

1º Leilão: 24/04/2026 - 14:00

Local: , - Bairro - Joinville/SC

Leiloeiro: Giovanni Wersdoerfer